Vydajova éast rozpocltu:v tis.K¢

1100 - Méstska policie

Material 604,0
Energie 225,0
Sluzby 243,0
Opravy a udrzovani + leasing 240,0
Ostatni 26,0
Investice 535,0
Celkem odbor - 1100 1873,0
1200 - Odbor financni

Poplatky za komunalni odpad 10 000,0
Pfispévky ostatnim organizacim 170,0
Uroky z avéru 100,0
Poskytnuté pajcky FRBMJ 1 500,0
Dan z nemovitosti 100,0
Dan z prijmu prav.osob za obce 3500,0
Nespecifikované rezervy 1 000,0
Celkem odbor - 1200 16 370,0
1300 - OMM a I + doprava

Verejné sluzby 15 260,0
Letni détské tabory 323,0
Objekty majetku mésta 790,0
Pozemky majetku mésta 915,0
Revize a porevizni opravy 851,0
Udrzba matefskych skol 1675,0
Udrzba zakladnich skol 5890,0
Udrzba ostatnich objektd 1 585,0
Udrzba zamku Cerveny Hradek 430,0
Investi¢ni akce 27 724,0
Projektova dokumentace 760,0
Verejné osvétleni 4 903,0
ZP - samosprava 1 260,0
Prispévek - Lesy mésta Jirkova 5700,0
Prispévek - Lesy mésta Jirkova rezerva 500,0
celkem OMMal 68 566,0
Dotace na provoz trolejbusu a autobusu 6 690,0
Rekreacni doprava 120,0
Ostatni 25,0
celkem doprava 6 835,0

Celkem odbor - 1300 75 401,0



2300 - Odbor Skolstvi, kultury a télovychovy

Materska sSkola 5323,0
1. Zakladni Skola 3213,0
2. Zakladni skola 4 104,0
3. Zakladni skola 3274,0
4. Zakladni skola 7 581,0
celkem ZS 18 172,0
Zakladni umélecka skola 1234,0
Zvlastni skola 1310,0
Méstsky dam déti 518,0
Ostatni skolstvi 1774,0
cel kem skolstvi 28 331,0
Knihovna 931,0
Prispévek pév.sbor. a kultur. organiz. 250,0
Prispévky zajm. organizacim 100,0
Prispévek Klubu pratel hudby 60,0
Prispévek kino 405,0
Galerie 120,0
Véz 28,0
SPOZ 49,0
Prispévky TJ 1100,0
Volejbalovy klub VCSA Ervénice 300,0
Informacni centrum 166,0
Propagace 604,0
Jirkovské noviny 70,0
Kultur. ginnost - Cerveny Hradek 297,0
Kultur. ¢innost - KD N. Ervénice 300,0
Program prevence kriminality 125,0
OSKaT 55,0
Archiv 57,0
Oslavy mésta - 550 let 1130,0
celkem kultura a télovychova 6 147,0
Celkem odbor - 2300 34 478,0

3100 - Odbor vnitini spravy

Sprava 50 053,0
Z toho : osobni naklady 39 808,0
energie 1100,0
material 2 520,0
sluzby 3 440,0
programy 40,0
investice 1 500,0
ostatni 1 645,0
Méstské zastupitelstvo 3133,0
Pozarni ochrana 24270

Celkem odbor - 3100 55613,0



3200 - Odbor socialnich véci a zdravotnictvi

Klub dichodcu

Ubytovna pro bezdomovce
Zdravotni vykony

Socialni davky

Socialni pohiby

Socialné pravni ochrana déti
MeéUSS- dotace SR
MéUSS-prispévek MéU
Celkem odbor - 3200

3500 - Odbor pravni
Dan z pfevodu nemovit.
Celkem odbor - 3500

3600 - Stavebni urad a Zivotni prostredi
Zména uzemniho planu

Vykony rozhodnuti

Ortofotomapa GIS

Program na zlepseni kvality ovzdusi

Celkem odbor - 3600

MéU celkem

Trida 8 - Financovani

Splatka aveéru -
Celkem financovani -

Vydaje celkem véetné financovani

Sprava nemovitosti - Sprace 1Z-REAL

Vydaje celkem

225,0
300,0
40,0

72 600,0
20,0
50,0

19 701,0
7 000,0
99 936,0

500,0
500,0

130,0
100,0
250,0
250,0
730,0

284 901,0

1314,0
1314,0

286 215,0

37 633,0

323 848,0



Piijmova ¢ast rozpoltu: v tis.K¢é

Danove prijmy
Dan z prijmu fyz. osob ze zav.¢in. 31 300,0
Dan z prijma fyz. osob ze zav.¢in.-zaméstn. 1200,0
Dan z prijma fyz.osob ze samost.vydéleéné cinnosti 8 400,0
Dan z prijma fyz.osob vybirana zvlastni sazbou 2 300,0
Dan z pfijma pravnickych osob 36 000,0
Dan z pridané hodnoty 56 500,0
Dan z nemovitosti 2500,0
Ostatni poplatky 4 992,0
Spravni poplatky 1 870,0
Poplatek za svoz komunalniho odpadu 10 000,0
Dan z prijma pravnickych osob za obce 3500,0
Celkem danové prijmy 158 562,0
Nedariové prijmy
Prijmy z vlastni ¢in. 718,0
Prijmy z pronajmu majetku 800,0
Prijmy z uroka 1 300,0
Ost. nedarnové prijmy 1314,0
Splatky pujécek FRBMJ 1 500,0
Splatky pujcek od obecné prospés.org. 215,0
Celkem nedariové prijmy 5847,0
Kapitalové prijmy
Prijmy z prodeje majetku 4 900,0
Celkem kapitalové prijmy 4 900,0
Prijaté dotace
Neinv. dotace ze SR 102 360,0
Celkem prijaté dotace 102 360,0
MéU celkem 271 669,0
Trida 8 - Financovani
Dlouhodobé prijaté pujcené prostredky 14 546,0
Celkem financovani 14 546,0
Prijmy véetné financovani 286 215,0
Sprava nemovitosti - spravce IZ-REAL 37 633,0
Prijmy celkem 323 848,0



